

**Beautiful by Weller ApS**  
c/o Nicole Weller Bakkelyvej 6, 8800 Viborg

**CVR-nr. 38 49 03 70**

**Årsrapport**

**15. marts 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

---

Nicole Weller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. marts 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Beautiful by Weller ApS  
c/o Nicole Weller Bakkelyvej 6  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 49 03 70

Regnskabsår: 15. marts - 30. juni

**Direktion**

Nicole Weller

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frugtparken 3  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af drift af frisør og kosmetolog salon, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.982 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.135 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 15. marts 2017 ved kontant indskud af kr. 50.000.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/3 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.982</b>
1 Personaleomkostninger	-132.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.307</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.828
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.135</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-125.135</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-125.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.135</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	66.256
Varebeholdninger i alt	<u>66.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510
Tilgodehavender i alt	<u>510</u>
Likvide beholdninger	<u>38.093</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.859</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-125.135</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-75.135</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	<u>169.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.994</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>179.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>104.859</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	15/3 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	127.090
Andre omkostninger til social sikring	2.525
Personaleomkostninger i øvrigt	2.674
	<u>132.289</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-125.135
	<u>-125.135</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 27 t.kr.	